1

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số                 /SYT-KHNVY

Vv thông báo số điện thoại

đường dây nóng của ngành y tế

trong tiếp nhận và xử lý nội dung

liên quan đến dịch bệnh do nCoV

Đắk Lắk, ngày        tháng 02  năm 2020

Kính gửi:

- Các Sở Ban ngành của tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện/thị xã/thành phố.

Sở Y tế Đắk Lắk thông báo số điện thoại đường dây nóng của ngành y tế để tiếp

nhận và xử lý các nội dung liên quan đến dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới

của vi rút Corona (nCoV) gây ra trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk cụ thể như sau:

1. Công bố số điện thoại đường dây nóng của ngành y tế tại đường link:

http://yte.daklak.gov.vn/ASPX/TinTuc_ChiTiet.aspx?iDV=1&id=74601

2. Số điện thoại đường dây nóng:

STT Đơn vị
Số điện thoại

đường dây nóng
Người phụ trách

1. Sở Y tế 0925107979
Nguyễn Hữu Huyên. Trưởng phòng

Kế hoạch Nghiệp vụ Y

2.
BVĐK Vùng Tây

Nguyên
02623.919009 Võ Minh Thành. Phó Giám đốc

3.
Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật
0262.2460701

Trần Kim Long. Phụ trách Khoa

Phòng chống bệnh truyền nhiễm

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các đơn vị thực thuộc Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, KHNVY (02b, NT)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Thành

http://yte.daklak.gov.vn/ASPX/TinTuc_ChiTiet.aspx?iDV=1&id=74601

		2020-02-13T11:54:28+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-13T14:39:25+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-13T14:39:37+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-13T14:39:45+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-02-13T14:39:59+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!